
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. január 31-i üléséről. 

 

Napirend: A Telenor Magyarország Zrt. bérleti szerződés felülvizsgálatára irányuló kérelmének 

megtárgyalása 

 

18/2013. (I.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Telenor Magyarország Zrt. bérleti szerződés felülvizsgálatára irányuló kérelmének 

megtárgyalásáról 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva figyelembe véve az Abony Város vagyonáról 

és a vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 13/2007. (IV. 12.) számú önkormányzati rendelet 

8.§-ban foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. július 5-én lejáró Abony Abony, 3307 

helyrajzi számú ingatlanon létesített bázisállomásra vonatkozó bérleti szerződést a Telenor 

Magyarország Zrt.-vel 2019. július 5. napjáig meghosszabbítja, azzal a kikötéssel, hogy Abony Város 

Önkormányzat változatlanul minden évben az infláció mértékével a díjat megemeli. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a határozatnak megfelelő szerződés aláírására.  

 
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: Településfejlesztési Osztály 

Értesülnek: 

 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Fedezet Kft. 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. február 1. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 
 

 

 

 

 

 


